СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _____________№_____

г. Наро-Фоминск

ПРОЕКТ

О повестке дня шестого заседания Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа первого созыва

 Совет депутатов Наро-Фоминского городского округа решил:

Включить в повестку дня шестого заседания Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа первого созыва 26 октября 2017 года следующие вопросы:

 1. О внесении изменений в решение Совета депутатов Наро-Фоминского

муниципального района от 13.12.2016 года № 5/96 «О бюджете Наро-Фоминского

муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Селятино

от 01.12.2016 года №3/39 «О бюджете городского поселения Селятино на 2017 год».

3. О формировании Администрации Наро-Фоминского городского округа

4. Об установлении денежного содержания Главе Наро-Фоминского городского

округа Московской области на 2017 год.

5. О внесении изменений во временный Регламент Совета депутатов Наро-

Фоминского городского округа.

6. Об утверждении Положения о постоянной депутатской комиссии Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа по вопросам бюджета, финансов и налоговой политики

7. Об утверждении Положения о постоянной депутатской комиссии Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа по вопросам развития местного самоуправления,

нормотворчества, информационной политики, вопросам безопасности, законности и

правопорядка

8. Об утверждении Положения о постоянной депутатской комиссии Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа по вопросам градостроительства, архитектуры,

инвестиций, промышленности и предпринимательства.

9. Об утверждении Положения о постоянной депутатской комиссии Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа по вопросам сельскохозяйственного производства,

землепользования, экологии и имущественных отношений

10. О переименовании Общественной палаты Наро-Фоминского муниципального

района.

              11. Разное

Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа

                                                В.В. Андронов